Angolinus parochus, jam diutius aegrotans, iuxta consilium medici operationi chirurgicae subjiendus est. Ad hanc operationem, quae periculo vitae extremo non caret, bona confessione se praeparare vult. Adiit ergo Raymondum confessarium eique inter alia exponit, se jam ultra decennium rationes de rebus et expensis bonorum ecclesiasticorum Ordinario non reddidisse, etiamsi iterate monitus esset, nec omnia accurate in diario notavisse. Item eodem spatio temporis diversas collectas uti e. gr. pro seminario minori, pro missionibus, pro Summo Pontifice etc., retinuisse pro necessitatibus ecclesiae paroecialis. — Confessarius parochus poenitentem conscientiam tranquillat exponendo: Parochum relate ad rationes ecclesiasticas minime peccasse, dummodo omnes redditus revera pro necessitatibus ecclesiae non vero pro suis indigentibus adhibuerit; diversas collectas autem in genere pertinere ad bona ecclesiastica; parum referre, num in hunc vel alium finem specialem impendantur; praescripta synodalia de his tantum administrativi ordinis esse et in conscientia saltem sub gravi non obligare.

Quaeritur:

1. Quanta et qualis est obligatio reddendi rationes de administratione bonorum ecclesiasticorum (can. 1525) et mittendi diversas collectas ad finem, ab Ordinario destinatum;
2. an et quomodo peccaverit a) parochus Angolinus; b) confessarius Raymondus?

II.

Za jesensko konferenco se predlagajo ta vprašanja:

1. Dušnopastirska izraba papeževe okrožnice z dne 15. maja 1931 Quadragesimo anno.
2. Delo dušnega pastirja za tiste, ki so opravili duhovne vaje, da se uspehi ohranijo in za pastora-cijo izrabijo.

3. Poročilo iz posameznih župnij o stanju in delovanju katoliške akcije. (Tudi kratko pismeno poročilo iz vsake župnije.)

4. Casus:

Simplicius, aedituus ecclesiae paroecialis, jam 40 annos munere suo fungitur maxima cum laude parochi Neglectii. Visitatori canonico parochus proponit, ut aedituo exemplari decretum laudis edat. Visitator Simplicium subtiliter interrogat, qua interrogatione sequentia in lucem prodierunt: Simplicius hostias ad Missae sacrificium praeparans nihil de validitate materiae curavit, sumebat farinam, quam apud propolam loci emebat, alias iterum, cum triticum ex collectura deficere incipiebat, farinam avenaceam immiscebat. Aestate, cum propter labores rusticos parum temporis haberet, hostiarum tantam copiam praeparavit, ut tribus mensibus sufficerent. Quotidie vinum de domo paroeciali portans circiter tertiam partem vini furtive hausit et deinde tantum aquae infudit se excusans sacerdotem ad offertorium Missae etiam vinum cum aqua miscere, plus vel minus aquae vero nihil referre. Parochus Neglectius haec audiens exclamat indignatus: Mihi impossibile est, de omnibus curam habere, ipse videat!